
II Responsabile Settore AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

II Responsabile del Procedimento
Cinzia Giarrizzo

NettoRitenuta
Acconto

€.1.010,44

6.  79.15

€. 931,29

€.  25,17

€.  50,34

€.  75,51

6.176,19

€. 226,53

€. 251,70

€. 125,85

Importo

TotCompl.

IRAP

Totale

1

2

3

7

9

10

5

N
presenze

Enna
II 15-5-1982

Enna

114/8/1974

Bologna
1126/10/1980

Catania
II 22/1/1962

Enna

II 18/1/1980

Catania

II 4/7/1981

Bologna
II 26/10/1980

Dati
Anagrafici

Cavallaro M. Grazia
Via E. Fermi, 8

Arcuria Giuseppe
Contrada Buglio

Speranza Giuseppe
Via XX V Aprile,59

Roccazzella Filippo
Via Firenze, 2

Profeta Giuseppe
Via Virgilio, 3

Arena Fabio
ViaEnna, 13

Ruta Debora
Contr. Montagna, 64

Cognome Nome
Indirizzo

7

6

5

4

3

2

1

N

w
COMUNE DI VALGUARNERA

IA SETTORE AMMINISTRATIVO

PROSPETTO PRESENZA COMPONENTI IIIA COMMISSIONE

LUGLIO - SETTEMBRE 2018


