

COMUNE DI VALGUARNERA

I^ SETTORE AMMINISTRATIVO

PROSPETTO PRESENZA COMPONENTI III^ COMMISSIONE

LUGLIO - SETTEMBRE 2018

Nº	Cognome Nome Indirizzo	Dati Anagrafici	N° presenze	Importo	Ritenuta Acconto	Netto
1	Ruta Debora Contr. Montagna, 64	Bologna Il 26/10/1980	5	€. 125,85		
2	Arena Fabio Via Enna, 13	Catania Il 4/7/1981	10	€. 251,70		
3	Profeta Giuseppe Via Virgilio, 3	Enna Il 18/1/1980	9	€. 226,53		
4	Roccazzella Filippo Via Firenze, 2	Catania II 22/1/1962	7	€.176,19		
5	Speranza Giuseppe Via XX V Aprile,59	Bologna Il 26/10/1980	3	€. 75,51		
6	Arcuria Giuseppe Contrada Buglio	Enna 11 4/8/1974	2	€. 50,34		
7	Cavallaro M. Grazia Via E. Fermi, 8	Enna Il 15-5-1982	1	€. 25,17		
			Totale	€. 931,29		
			IRAP	<u>€. 79,15</u>		
		-	Tot.Compl.	€.1.010,44		

Il Responsabile del Procedimento Cinzia Giarrizzo

> Il Responsabile Settore AA.GG. Dott.ssa Silvana Arena

